[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2021                                                                                                                             № 1322
г. Слободской Кировской области

Об утверждении документации по планировке территории садоводческого товарищества «Связист» в границах земельного участка с кадастровым номером 43:44:310107:11, местоположение:
 Кировская обл., г.Слободской
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением городского Совета народных депутатов от 17.12.1992 № 703 «О передаче земельного участка садоводческому товариществу «Связист» администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Утвердить документацию по планировке территории садоводческого товарищества «Связист» в границах земельного участка с кадастровым номером 43:44:310107:11, местоположение: Кировская обл., г.Слободской.
2. Определить местоположение границ образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки и проектом межевания территории согласно градостроительному регламенту территориальной зоны Р-5 «Зона коллективных садов и огородов», установленной Правилами землепользования и застройки в городе Слободском, утвержденными постановлением администрации города Слободского от 26.04.2021 № 674:
- земельные участки с условными номерами 43:44:310107:11:ЗУ1 – 43:44:310107:11:ЗУ18, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение садоводства (код 13.2);
- земельный участок с условным номером 43:44:310107:11:ЗУ19, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – улично-дорожная сеть (код 12.0.1).

              3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского в течение семи дней со дня принятия постановления.

Глава города Слободского

И.В.Желвакова